

Nicos ApS

Rudolph Berghs Gade 65, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 83 90 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Nicolai Bo Hjeds
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicos ApS
Rudolph Berghs Gade 65
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 83 90 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Bo Hjeds, direktør

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er investering, primært i medieproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.374 mod -669.885 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-9.000	-10.969
Driftsresultat	-9.000	-10.969
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	4.641.251
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-374	-167
Resultat før skat	-9.374	-669.885
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.374	-669.885
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.374	-669.885
Disponeret i alt	-9.374	-669.885

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.222	63.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.222	63.222
Anlægsaktiver i alt	63.222	63.222
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.407	4.407
Omsætningsaktiver i alt	4.407	4.407
Aktiver i alt	67.629	67.629
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.806	7.568
Egenkapital i alt	38.194	47.568
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	24.435	15.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.435	20.061
Gældsforpligtelser i alt	29.435	20.061
Passiver i alt	67.629	67.629

1 Særlige poster

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	5.300.000
	0	5.300.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.300.000
Resultat af særlige poster netto	0	-5.300.000
